АДМИНИСТРАЦИЯ
  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  20.04.2016г.

                                 № 133
О внесении изменений в постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2015 № 653 «Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»
     В  соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 года № 73-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"», решением комиссии по осуществлению полномочий регулирующего органа в сфере жилищно-коммунального комплекса рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирского района от 14.12.2015 г № 2, а также в целях исправления технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Пункт 10 приложения в части  включения  платы на общедомовые нужды в состав платы за содержание  и ремонт жилого помещения  применять с  1  января 2017 года.

       2. На основании протокола комиссии по осуществлению полномочий регулирующего органа в сфере жилищно-коммунального комплекса в р.п. Колывань  от 10.02.2015г №2 и в целях исправления технической ошибки:
пункт 4 приложения  читать «16,85»;
пункт 8 приложения читать «33,65».
3. Ведущему специалисту  администрации р.п.Колывань Морозовой Л.Ф. 1) обеспечить опубликование  настоящего Постановления в газете «Официальный вестник», размещение на  официальном сайте администрации р.п.Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.
2) ознакомить с данным постановлением руководителей ООО УК «Колывань ЖилТехСервис», ООО «УК ЖКХ Колывань», УК ООО «Арт-Гелио».

       4. Постановление вступает в силу  с момента опубликования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации р.п. Колывань Щербинину Н.А.
Глава  р.п. Колывань
  В.Н. Тайлаков